
UPaULU<IFtLl?)3fhl, 2

b'rl<-EU6U\eP-25/159 f1b[mpnturu1frtu ru6nrp4h hlutuu\n{ o4npru[httuhnh qtilut qnp&ptuprugI qtuhrurnnrl
hrutudturudnr1n{ft tfump mbqh nrtrhgru{ 24.06.2025p. drurlp 10:00-[t h1b\mpnLul[L qtunrilLbp[r e-auctions

hurtul.lupqf dfgngn{:

Uruutrru[gnrrl f]rfu'
(uLdtrurdnqn{fr trufuurqurh' U. UnnLumurl.lurtr /qtrurhurunnq/
(uLdtrurdnrln{fr uL4udtrbp' S. Unurpbgurtr /qtrurhurLnnr/

ur. Curpnlurtr /qtruhur Lnnr/

(urtrdtrurdnrlnt{frpupLnnrrlup' LI. f}nrlrluruprtr/pupLnnLrprp/

1. Sb4hllum{nrpgnrtr ophfupn{ trufururnbur[ru6 rlpgru[gnrplurfu ruqruhn{rlufu L [umpru[rufunrplutr pugunrftutr
quhutrghbplr rnburu[b.nhg' hprurlhpn{ uruhrhufurlru6 qfurftufu runrup[rugJr pfunrpruqphp]r hJrrltrrurlnpnultrbpJr

rftuufttr.

1.1 Ctrptugulunqh hpur{bpnr{ uurhdutr{u& qtrdtutr unuplru1ir ptrnLpurqpbp[ L{bpupbplul hftdtruL{npnLdtrbp lbtt
ttbpIulugtlh1:
2. S h1b[ ru ur t[n rp; n rtu h u1 u h p tu hp[ u; ug p tud druutu ru I h gt, hn h rftu ufrtu.

2.1 CtrpugurUunqhL hurlLn btr LbpQur.lurgpbl hbLnU,lurl LluqtlulbpqnLplnrtrtrbpp.

</< UuuLu[[gtbp[ ut{uLnrftrbpg E1. huugb

1 shqPul qunutuul3ul uns3nLrh we

2 unnbllh u,ttc

3 .Iheh$LbPU u'qc
dgflexarm@gmail.com

4
9nluhl UrlC

info@consel.am

5
FU1')UUUn3UL 88 U.riC

bghdaSB@gmail.com

6
u3l?Ih tlbqsnnu n$G u'nn

h_davo@mail.ru

7
UhLNL U'IC

minon_simonyan@mail. ru

3. Sbqb[uur{nrp1nrfu fuuJuruhur2r[ulft qfuf L;nrpuprutrgnrp rftuutrur[gf runugrupqu6 qtrh rftuu]tfu.

3.1 Ctrpugurttunqn{ lulugur6 hulurylpd ur6nLp4nLd duuLullfigLbpp LbplluJugnbl btr hbLnLlurl {bpgttuluti
qLurl[b urnurgupltrbpp.

2l< 2ur{rurpudLfr
ruL{utrndp

UuuLuqhglrbpf'
utrLlurtrnulLbpp

9Lrlutr
qhtt

{bp2LuluL unru2upt4{u6 qhtrn, (( rppurl

Updbp uu< +hr,

t OqnpurUh2

uhLnL uqc 1500000
937544 20% 112s052.80

cu.I.}uuun?uL 88

uqc
1s00000 950000 20% 1_140000.00

u3Eh
ELbqSNNUN$G

U{lC

1500000 1233000 20% 1479600.00

9nLuhr UlC 1500000 1250000 20% 1s00000.00



1..
unnbllh ufic 1500000 480000000 20% 576000000.00

shqnuL
qunutuuL3uL

uns3nuh u/e
1500000 800000000

o% 800000000.00

2 OrpnpullJr2

uhLnL u4tc 1200000 724900
20% 869880.00

u3Eh
rlbqsnnun$ra
U,rIC

1200000 750100 20% 900120.00

eulluuun3uL 88

u4tc
1200000 800000 20% 960000.00

tqnUubt UolC 1200000 840000 20% 1008000.00

th9h$LbPU u.rtc 1200000 995000 20% 1_194000.00

unnbllh u4tc 1200000 480000000
20% s76000000.00

shqnuL
qunutuuL3ul,

uns3nuh u/e
1200000 800000000

o% 800000000.00

*9ttwlhb wnwlwn\ qbpwqwbgnul t qtt[wtt qhtt!

4. Sh4hl4uur[nrp1nrfu hru[tu4rupd ru6nrp4]r rup4.;nrtpntd 1 U 2 lurfrupudJrtrtrhpfr duun{, hrudtul.lupqh [nn,Ihg
trrlruqurqnrlfu qfuru;frfu runrugrupI trbpIu4rugprud rlurufuru{rgtrbpI hu4tnhp[r Iruqilrftufu L fubpIu;tugrftuh'
hptu{hp}t quhuhgfubpftr huduqrurnruu]ututrnrp;rutr, hru.;mnrrl rqruhruhgt[nr1 rfrruumupnphph un[ru;nrpgrutr
ilruu[tr.
4.1 UhLnL UAC !nr1d[g trbpllurlurg{tu6 hurlLnnLd urnL;ur btr pnlnp {ruumurprlpbpp, uullrultr Lbplu1urg{ur6

{ruuLnu.rprlpbpnLd updurLuqp{b1 btr hbLnLlu.rl ut"rhrurJuqu.rLnuufuurtrnLplnLtrtrbpp, druutrurL{npuqbu'

. Pnpp 2wtltwpwdfittttbplt qbfuttfiQwQwtt ptunLpwqnbn7 pwgwQqnL[ btt h hutpwQbgrlwt 2btt wptpw+pnnh

wttQwttnulp, [n4b1p' tlwQbfi2p h gltpttqfib wttQwbnulp:

Eb4ntudb1l npn2nul' QnytI3, 4btl 0:

5. S hrlbl4u m {n rp1 n rtr qfu ru h uu rftutr qn p6pt pug ]r ! ru u bg rftufu rftuu lrfu .

5.1 ([dp pL4nLtrbln{ (( liunuLlurpnLplurL 04.05.2017p. ph{ 526-L npn2durrJp hr.uuLnr.uLn{urb <gtrnLdtrbpfi

qnp6ptrpurgfi QuqduQbpqrJutr" !.nqh 41-pry llbtnp L unLlL hpu{bpfr 8.11-pq !b*[' lurubgtrbl qtruhurrntlurtr
qnp6ptrpu.rgp [r unurgu:pl.lbl duutrurQghtr dbQ ur2fuurmurtrpurlfiL op{tu ptrpugpnLtl ZunUbL 4.1 lbLnnr{ rupdutrurqpr{u6
urtrhu.rrlurqurmr.uufuuLnLplnrtrtrbpp, htulLnbpfr qLuhurnfurtr hullup hurtrdtrudnqn{fr trfrump hpurl[pb1 u.p. hnrfiufr
1-[L dur[p 10:00-[tr:

Etr4ntulfu | npn2nul' Qnq[ 3, ybtl 0:
thru hru urnq hutr6brudnqn r[

(uitr 6tr ur dn r1n {Jr tr u [u urqur h'

hurL6trurdnr1n{[ urL qur rltrhp'

U. UnnLumudluLtr

S. Unupbgurtr

9. Crupnlurtr

ti. l-dnilrluuturtr(utrdtr urdn n-n Llh pul n m n rqu fi'



Qturhrumnq hrubfifuurdnrlnt[[r fu[ump 2rupnrfuut|r{hg 01.07.2025p. dudp l0:0O-]rfu

Uuutrutlgnrf lJrL'
(urLdtr ur dn r1n L{[ tr u fu ur qur h'
(urtrdtr ur dn r1n {fr utr 4u dtr bp'

(utrdtrudnrln{fr pu pLn nLqur p'

U. UnnLuLnuldluLtr

S. Unupbgurtr /qtruhurnnr/
9. Curpnlutr /qtrtu hurLnnr/

l.I. fln{rluuluitr /puprnnrpl p/

6. Sb[b[umrlnrplnrb qtrrlufu gnpdpfuprugfr qfuruhurnrftutr pfupugpnrrl rupttufuruqpt[u6
rutr h ur ilu q ru rn tu u lu rufu n rp; n rfu tr b p lr 2 rn 11 rftufu L/ l{ ru f lzrn I rftutr rftu u lrtr
6.1 9trurhurunnrl hurtrdtrurdnrlnL[p urpdurtruqpbg, nf, duruLtuQgfr qnnrlhg uurhdutr{rld dgrdlhLnnLtl hurlu1,,ui]rqfr
d[2ngn{ trbplurlurg{b1 btr 2mQ{u6 r.ftuurnupqpbn[, hurtrdtrurdnrlnLlp npn2bg rluutrulgft hulLnbpp qtrurhu.rrnbl
pu{urptup:

Eb4ntuttbl f npn2nul' Qn4[ S, 4btl 0:
7. Shqh[rurn{nrp;nrtr unrugJrtr tnbrl qprurlbgnur& rftuufutu[gfr {bpuphp1u1.
7.1 <<$trnLdtrbnh ,IrY]rL::jS ,lbt ph 34-11 fll l6ir hurtlurdurltr qtrurhtuLnnrl hurtrdtrudnrlntfp npn2bg '

N 2purlhgpru6 mb4 LI urut ur q g h utrd rufu nril Qurrlr urFurdtrfr h rurftup
1 1 -frL Lnbrl qpurqbgpurb /ntrmn {u6/

I.IhUNL U4IC
t-2

Ch4nrbrlbl f npn2nrrl' [nr1l3, 4bf 0:
8. s hqb[ ur tn r[nrp; nr! qfu uh urn rftut up ry n rtrpfu bp [r ru rftfr n rfrrhutr du u lrtr
8.1 (puqunurl{bt hr.ulLnurpupntp.;nrtr qrullutrurqfrp ll.rpb1nL npn2rlutr rlurufrtr 1-2 luqhupudfrtrtrbpir htuf,rp tr
<<9Lntdlbpfr durufrtr>> (( opbtrpfr 10-n+ hn4rlur6fr hurlu.rdultr r.utrqnp6nLp1urtr durtlQbun uuhrlutrbl qulftutrurqfrp
LlLpblnL npn2dutr rluufrtr hurpnupurpnLplnrLp hpurulupulb1nLg hbmn 10-n+ opugnLgtu.;frt on1 ptrLltu6
dudurLru[lnrhurrn{ur6p h ptrmp{u6 tluruLuQgfrtr trbpQurlugtrbl qujdurLuqfrp ltrpblnL r.unugup! hg6-h
11 u qdu t1 bp q rlutr ! ur pqfrtr h ru rlu 14 ru rn u u fu utr :

8.2 <[dp pL4nrtrblnr{ (( lunurrlupnLplutr 2017 p{ulautrfr dulftuh 18-h pfr{ 53a-L npn2dudp huuurnruLnr-[ua
,,h[bULnnnLulfrtr ur6nLp4fr Ipu!urtrugrlutr, !unqh 10-p4 !bLnir 2-pr] btrpuLlbLnp'tI.;nLu duruLrul.lfrgLbpfr hrulLnbpp
hu:dulupqh qntdhg dbpd{b1 btr:

Ett4ntu(fu | npn2nul' Qnq[ 3, 4b[ 0:

(}tr u h ru tn n 11 h rutdfu udn r1n rl'
(urtrdtr urdn r1n {Jr L u fu ur qur h'

(utr6L ur dn r1n r{fr utr rpur dL bp'

U. UnnLuLnutllutrtr

(urLdtrurdn r1n {fr pu p un n Lqulp'

S.

t.,t.

LI.

Unurpbgurtt

Du.rpnlutr

Gnrldtuulurtr



!

flpororon N: 2
3aceganne oqenovnofi KoMr,rcclr,r npoqe.qypbt c r(o.qoM (bcl<-tU6Uqap-25/159> npuo6pereHun roBapoB

Qong " Epee ancnui,t [ocygapcraeH H ur fi YH I aepcrrer"
r. Epeaan, Anera MaHyrnna 1 24.06.2025 r., s 10:00q.

Yqacrxnrn 3aceiqaHuf :

Ilpegcegarenb xoMuccrr' A. Apycrarr,tnn

Ynenur KoMr4ccur4: T. AparennH

K. lllaponr-r

Cexperapu' M. ToeruacnFl

1. lrln$opnaaqnn o6 o6ocxosaxuf,x npefqycMorpeHHbrx nognyHKrom 25 nyHKTa 32 flpoqegypur.
1.1 Cexperapo KoMr4ccvth He 6utnu npe4craBreHbr HhKaKtae o6ocHoeaHilfl orHocurenbHo npeAycMorpeHHbrx
3aroxonn PA (O 3aKynKax)) rpe6oeaxnfi no o6ecne,{eHhFo KoHKypeHq[u no xapaKrepficruKaM npe4MeroB
3aKyn oK u r4cKn loq eH u lo Al4cKpl4 MVHaL\UU, On peAeneH H btx B n pr rnaueH h 14.

2. 14n$oprvraqun o6 yqacrHrKax, noAaBuIrx 3af,BKli;
2.1 K

3. [exur, npeAnox(eHHbre KilfiAbrM yqacrHuxoM:
3.1 Yqactrraxauu 6urnu npegcraBaeHbr cnegyrculhe qeHeBbte npe.qfl olKeHhfl :

3ARBK14 l8a\l tA

H HataaaeHoeaH ltfl yqacrH l,t(oB 3n. noqra

l
TTITPAH KAPAXAHfiH N/N

2
CORELLI LLC

3
theh$LbPU uqc

dgflexarm@gmail.com

4
OOO KoHcsr

info@consel.am

5
FU.IIUUUn3UL 88 U'rtC

bghdaSS@gmail.com

6
ANTV)AEKTPOCOOT OOO

h_davo@mail.ru

7
M1/HOH OOO

m inon_simonyan@mail. ru

Honep
flomo

flonnoe Ho3BoHue Hannnenoaanne

yqacTHxKa

Cmerxan
qeHa,

AMD

Oxoxqatenuxaq npegflaraeMan qena, AMD

6es HAC Ees

Hrc
5ee H,{C

! Kon4rqronep

M]4HOH OOO 1500000 937544 20% 112sos2.80

PU1'IUUUn3UL
88 U,ItC

r_s00000 9s0000 20% 1140000.00

A IA TVI

3/IEKTPOCOOT

ooo
1500000 1233000 20% 1,479600.00

OOO Koxcga 1500000 1250000 20% 1500000.00

CORELLI LLC 1500000 480000000 76000000.00



TilTPAH

KAPAXAHflH

nln
1500000 800000000 o% 800000000.00

2 Kon4rqroHep

MhHOH OOO 1200000 724900 20% 869880.00

AilrtA
3/IEKTPOCOOT

ooo
1200000 750100 20% 900120.00

FU1'IUUUn3UL
88 U,rtC

1200000 800000 20% 960000.00

OOO Koxcen 1200000 840000 20% 1008000.00

'Iheh$LbPU
UNC

1200000 99s000 20% 1194000.00

CORELLI LLC r_200000 480000000 20% 576000000.00

TilTPAH

KAPAXAHflH

v/n
1200000 800000000 o% 800000000.00

t( UeHoBoe npeAnor(eHhe npeBbtuiaer cMerHyto qeHy

4. CaeAent,ts o noAroroBKe la nogaqe 3aRBoK yqacrHl,toB, noAaBu]rx no pe3ynbraraM peAyKrt[oHa
Ml.lHlMarlbHoe qeHoBoe nPeAaox(eHl,te cncremofi no yqacrKaM 1-2, coorBeTcrBtrH rpe6oeaxunm
nP[raauJeH l,tf, , Hart r q H ta AOt{yMeHrOB, n pegycMoTpeHHbrx ran eroil;

4.1 B saneneHuu, no,qanxorra OOO (MJ4HOH)), cogeplKarcr Bce AoKyMeHrbr, o,q,HaKo B noAaHHbrx AoKyMeHrax
3a+h Kcr4 poBaH bt cnegypu{ile HecoorBercrBt4fl , B qacrH ocn4 :

. TexuuqecKue xopoKmepucmuKu ecex dos omcymcmlyrcm, He yKo3oHbt HouMeHoBoHue npou3lodumenn,

nodena, MopKo u Qupueunoe HouMeHoBoHue.

5. O nprocraHoBneHlt[ npoqecca oqeHK]t:
5.1 Ha ocHoBaHulr nocraHoBneHrs npaBureflbcrBa PA or 04.05.2017 r. corracHo nyxxry 41 nopflAKa
"opraHil3aqun npoqecca 3aKynoK", yrBep)KAeHHoro peueHileM Jr[e 526-H, u nyHKry 8.11 Hacroflu{ero
nphrnalxeHun npt4ocraHoBnrb npoqecc oqeHKu h npeAnoxurb yqacrHt4KaM B TeqeHue oAHoro pa6osero 4nn
ycrpaHrrb HecoorBercrarR, saSuKcmpoBaHHbre B nyHKTax 4.1 co3Barb 3acegaHhe KoMucctttl .qnfl oqeHKLt

3af,BoK.r. .q. 01.07 10:00:

Etrno npunf,ro peueH[e: 3a - 3, nporne - 0.

Oqenornas KoMnccrf,
[1 pegcegarefl b KoMtrcctrt4'

9neHur KoMl4co4N

A. ApycrarvrnH

T. AparennH

K. [IJaponn

Cexperapu' M. Toe^racnH



3acegaxue oqexovnoil KoMr,rco,r,r nporqonxrnocu 01 .07.2025 r. e 10:00

Yqacreoeanu:

Ilpegcegarerb roMrccrr' A. Apycrarvrnn
tlnenut KoMucct4h: T. Apaxennn

K. llJaponn

Cerperapu' M. Toauacnn

6. 06 [cnpaBleHue u/unu HeilcnpaBfleHt,te HecoorBercrBnfi, sa$urc],rpoBaHHbrx npu oqeHxe 3arBo!(
6.1 OqenorHaE KoMt4ccua zafiuxcupoBara, qro yqacrHr4K npeAcraBhn tacnpaBneHHbre AoKyMeHrbr qepe3 cilcreMy
B yKa3aHHbtfi cpor, u nptlltna peueHue oqeHurb 3aflBKr4 yqacrHuKa KaK y,qoBnerBoprrenbHbte.

Eulno npnnf,To peueHne: 3a - 3, nporua - 0.

7. .[anxure o6 yvacrnrKax, 3aHsBrxl{x nepBoe Mecro;
7.1 na ocHoBaHhr crarbm 34 3axona PA "O 3aKynKax"'

N 3auruaemoe Mecro HatlaneHosaHlae
yqacTHr{Ka

Honnep nora

1
1 -e mecro MI4HOH OOO 1.-2

Sarno npunsro peueHlte: 3a - 3, nporne - 0.

8. O pesynbrarax oqeHKlr
8.1 Ony6nraKoBarb o6unaneHNe o peueHrr4 3amlor{l4rb AoroBop no rpaHUaM 1-2 u e coorBercrBr4r co craruefi
10 3axoHa PA (O 3aKynKaxD ycraHoBr4rb nepuo4 olxh4aHuf Ha nep[og c 10-ro KaneH,qapHoro AHff nocne
ny6nnnatluu o6uneneHiln o peueHhn 3aKlrror{l4rb AoroBop n HanpaBuru eur6paHHoMy yqacrHraxy o$epry na
3aKrrcqeHue AoroBopa B coorBercrBt4u c nopngKoM opraHtasaqhil 3AK.
8.2 Ha ocHoBaHt4rt noAnyHKra 2 nynxra 10 <llopngra npoBeAeHilfl gneKrpoHHbrx ayKr-tl4oHoBD, yrBep]KAeHHoro
nocraHoBflexuem llpaenrerbcrBa PA or 18 rvran 2017 rona N, 534-H, 3aflBKt4 ocrarbHbtx yvacrxuroe 6urnm

orKnoHeHbr cncreuofi.
Surno nprxf,To peueHle: 3a - 3, nporra -0.

Oqenovnaf, KoMuccuf,

flpegcegareflu KoMmccl4tr' A. Apycrarvrnn

9neHur KoMhccr4r4 T. ApaxennH

K. [Uaponr-r

Cerperapu' M. ToalnacnFr


